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	2017级计算机大类培养方案
	2017级软件工程专业培养方案
	二、专业毕业要求
	毕业要求
	毕业要求对培养目标的支撑
	主干学科：计算机科学与技术、软件工程。
	专业核心课程：高级语言程序设计、面向对象程序设计、离散数学、数据结构、计算机组成原理、数据库原理、软
	本专业毕业学分最低要求：165学分，具体学分规定如下表。
	课程体系
	学分要求
	必修
	限选
	小计
	理论
	实践
	理论
	实践
	通识与公共基础课程
	思想政治类
	10
	4
	14
	41学分
	（人文社科通识类14+10+10=34学分达到，到达专业认证至少15%的要求）
	军事类
	1
	2
	3
	通识教育类
	8+2（a）
	10
	外语类
	6（b）
	4
	10
	体育类
	4
	4
	学科大类与专业基础课程
	计算机类
	78学分
	数学类
	20
	20
	物理类
	6
	2
	8
	学科基础课
	6
	4
	10
	专业基础课
	33
	7
	40
	专业(专业方向)
	课程
	专业 (专业方向)课程
	10
	2
	10
	2
	24
	32学分
	专业实验、实践（单独设课）
	6
	6
	2
	2
	毕业设计（论文）
	14
	14
	14学分
	（满足专业认证至少8%的要求）
	必修环节
	0
	0学分
	0
	0
	b. 外语类课程为3+3学分，4+4学时。
	六、课程设置细化表
	OLE_LINK3
	OLE_LINK1
	课程名称
	课程性质
	学分
	说明
	新生入学教育
	必修
	0
	新生入学教育由根据学生处《西南交通大学新生入学教育管理办法》相关规定执行
	必修
	0
	必修
	0
	第二课堂由团委《第二课堂管理办法》相关规定执行


